IMonat
Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Schiitzenstammtisch
Vorstandssitzungen

Trainingsschielen

Sa

Sa.
Sa.
So.
So.

Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

Sa.
So.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.

Sa.

So.
Sa.

Fr.
Sa.
So.
So.

Sa.
Sa.

Do

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

Sa.

- Schatzenplan 2024

jeden 3. Mittwoch des Monates 18.00 Uhr
17.01.|| 21.02. || 20.03. || 17.04. || 15.05.
19.06.|| 17.07.]| 21.08. || 18.09. || 16.10. [|27.11.

jeden Mittwoch ab 18.00 Uhr in unserem Schiitzenhaus

jeden 4. Freitag des Monates ab 18.00 Uhr SchieRBanlage Liebenau

26.01.MG/KH || 23.02.LK/EP || 22.03.TK/RP || 26.04.MG/KH || 24.05.LK/EP || 28.06.TK/RP
26.07.MG/KH || 23.08.LK/EP || 27.09.TK/RP || 25.10.MG/KH || 22.11.LK/EP

Tag Veranstaltung
. 06.01.24 Pistole Makarov 9 mm Mak., Pistole Walther 7,62

09.03.24 Kreisschiitzentag

16.03.24 WertungsSchieBen und Bowling

17.03.24 GK - Ordonnanzwaffen — EinzelpokalschieBen
17.03.24 KK - Duell — EinzelpokalschieRen

05.04.24 Jahreshauptversammlung

20.04.24 Dreistellungskampf

20.04.24 KK-Langwaffe stehend aufgelegt U60
20.04.24 Arbeitseinsatz - Frihjahrsputz
28.04.24 Schutzenfest und Mai-Pokal-Schie3en

25.05.24 Schutzenfest Altenberg - Umzug
26.05.24 Vogelschiellen SSK 5

01.06.24 WertungsschieRen KK/GK Langwaffe (R6hre)
08.06.24 Schutzenfest, Festumzug 650 Jahre Lauenstein
08.06.24 Konig-Albert-Schielen

09.06.24 Schitzenfest, Umzug und Vogelschiel3en
15.06.24 Sommerfest, Sommerfestpokal Armbrust +LG
15.06.24 Schitzenfest Geising

13.07.24 Vereins-Tontaubenschiel3en

11.08.24 Schitzenfest und Umzug

17.08.24 Vorbereitung Schutzenhaus fur das Schitzenfest
23.08.24 Zeltaufbau

24.08.24 Schutzenfest VogelschieRen der PSG

25.08.24 PokalschieRen mit befreundeten Vereinen

25.08.24 Pokalschiel3en mit Vereinsmitgliedern und Gasten
. 26.08.24 Zeltabbau

21.09.24 Vereins-Tontaubenschiel3en
28.09.24 Vereinsmeisterschaften alle Kaliber

. 03.10.24 Einzelwettkampf KK / GK kurz SV Rosenthal
12.10.24 Ordonnanz- und Préazisionsschiel3en
19.10.24 WertungsSchieRen und Bowling

26.10.24 Stadtmeisterschaften Glashutte

02.11.24 SchielRen auf die Ehrenscheibe

07.12.24 Weihnachtsfeier der PSG

SL

TK/RP

TK

MG/KH

MG/KH
MG/KH

LK/EP

TK/RP
MG/KH
TK

RP/JH

Ort

DD SV, Walther Stral3e 34

Freital

Liebenau / Geising
Langenhennersdorf
Langenhennersdorf

Bretthaus'l
Altenberg
Altenberg
Schitzenhaus
Dittersdorf

Bahnhofsvorplatz
SV DD, Walterstr. 34

Rohre Liebenau
Lauenstein-Torhaus
DD-Bhf. Friedr.-Str.
Breitenau

Schitzenhaus

Geising Bahnhofsvorplatz

BerggieRhibel

Liebenau/Schule
Schitzenhaus
Bretthaus'l
Bretthaus'l
Schitzenhaus
Schitzenhaus
Bretthaus'l

BerggieRRhubel
BerggieRhibel

Langenhennersdorf
Liebenau

Liebenau
Schitzenhaus
Rohre Liebenau

DD-Bhf. Friedr.-Str.

Bretthaus'l

Zeit
9:00 Uhr

10:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

9:00 Uhr
11:00 Uhr

13:00 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr
16:30 Uhr

9:30 Uhr
13:00 Uhr
15:00 Uhr
13:30 Uhr

13:30 Uhr

10:00 Uhr

9:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr

13:30 Uhr
13:30 Uhr

10:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr




