

17.01.|| 21.02. || 20.03. || 17.04. || 15.05. 19.06.|| 17.07.|| 21.08. || 18.09. || 16.10. ||27.11.

Trainingsschießen jeden 4. Freitag des Monates ab 18.00 Uhr Schießanlage Liebenau

26.01.MG/KH || 23.02.LK/EP || 22.03.TK/RP || 26.04.MG/KH || 24.05.LK/EP || 28.06.TK/RP 26.07.MG/KH || 23.08.LK/EP || 27.09.TK/RP || 25.10.MG/KH || 22.11.LK/EP

Monat	Tag	Veranstaltung	SL	Ort	Zeit
Januar	Sa. 06.01.24	Pistole Makarov 9 mm Mak., Pistole Walther 7,62		DD SV, Walther Straße 34	9:00 Uhr
Februar					
März		Kreisschützentag		Freital	10:00 Uhr
		WertungsSchießen und Bowling	TK/RP	Liebenau / Geising	14:00 Uhr
		GK – Ordonnanzwaffen – Einzelpokalschießen		Langenhennersdorf	10:00 Uhr
	So. 17.03.24	KK – Duell – Einzelpokalschießen		Langenhennersdorf	10:00 Uhr
April	Fr. 05.04.24	Jahreshauptversammlung		Bretthäus'l	18:00 Uhr
		Dreistellungskampf		Altenberg	10:00 Uhr
		KK-Langwaffe stehend aufgelegt Ü60		Altenberg	10:00 Uhr
		Arbeitseinsatz - Frühjahrsputz		Schützenhaus	9:00 Uhr
		Schützenfest und Mai-Pokal-Schießen		Dittersdorf	11:00 Uhr
	30. 20.04.24	ochatzemest und mai-i okai-ochiesen		Dittersaon	11.00 0111
Mai	Sa. 25.05.24	Schützenfest Altenberg - Umzug		Bahnhofsvorplatz	13:00 Uhr
	So. 26.05.24	Vogelschießen SSK 5		SV DD, Walterstr. 34	10:00 Uhr
Juni	Sa. 01.06.24	Wertungsschießen KK/GK Langwaffe (Röhre)	TK	Röhre Liebenau	14:00 Uhr
	Sa. 08.06.24	Schützenfest, Festumzug 650 Jahre Lauenstein		Lauenstein-Torhaus	16:30 Uhr
	Sa. 08.06.24	König-Albert-Schießen		DD-Bhf. FriedrStr.	9:30 Uhr
	So. 09.06.24	Schützenfest, Umzug und Vogelschießen		Breitenau	13:00 Uhr
	Sa. 15.06.24	Sommerfest, Sommerfestpokal Armbrust + LG	MG/KH	Schützenhaus	15:00 Uhr
	Sa. 15.06.24	Schützenfest Geising		Geising Bahnhofsvorplatz	13:30 Uhr
Juli	Sa. 13.07.24	Vereins-Tontaubenschießen		Berggießhübel	13:30 Uhr
August	So 11 08 24	Schützenfest und Umzug		Liebenau/Schule	10:00 Uhr
raguot		Vorbereitung Schützenhaus für das Schützenfest		Schützenhaus	9:00 Uhr
		Zeltaufbau		Bretthäus'l	17:00 Uhr
		Schützenfest Vogelschießen der PSG		Bretthäus'l	14:00 Uhr
		Pokalschießen mit befreundeten Vereinen	MG/KH	Schützenhaus	10:00 Uhr
		Pokalschießen mit Vereinsmitgliedern und Gästen	MG/KH		14:00 Uhr
	Mo. 26.08.24	•	WO/KIT	Bretthäus'l	17:00 Uhr
	WIO. 20.00.24	Zenabbau		Dictiliads	17.00 0111
September	Sa. 21.09.24	Vereins-Tontaubenschießen		Berggießhübel	13:30 Uhr
·	Sa. 28.09.24	Vereinsmeisterschaften alle Kaliber	LK/EP	Berggießhübel	13:30 Uhr
				_	
Oktober	Do. 03.10.24	Einzelwettkampf KK / GK kurz SV Rosenthal		Langenhennersdorf	10:00 Uhr
	Sa. 12.10.24	Ordonnanz- und Präzisionsschießen		Liebenau	13:00 Uhr
	Sa. 19.10.24	WertungsSchießen und Bowling	TK/RP	Liebenau	14:00 Uhr
	Sa. 26.10.24	Stadtmeisterschaften Glashütte	MG/KH	Schützenhaus	10:00 Uhr
		Wertungsschießen KK/GK Langwaffe (Röhre)	TK	Röhre Liebenau	14:00 Uhr
November	Sa. 02.11.24	Schießen auf die Ehrenscheibe	RP/JH	DD-Bhf. FriedrStr.	14:00 Uhr
Dezember	Sa. 07.12.24	Weihnachtsfeier der PSG		Bretthäus'l	18:00 Uhr
		Weihnachtsschießen in Liebenau		Liebenau	13:00 Uhr